

ZW.271.7.2016

Sławno, dnia 14 czerwca 2016 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Przebudowa budynku znajdującego się przy ul. Cieszkowskiego nr 1 na potrzeby utworzenia żłobka”

W dniu 13 czerwca 2016 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo inne bujaki niż wskazane przez Państwa, tj. koń, wieloryb i panda, które również spełniają takie same funkcje i posiadają wymiary oraz parametry podane w przetargu, a mają inny wygląd, np. pies, żaba, ryba, itp.?

Odpowiedź nr 1

Zamiennie można stosować inne kształty z zachowaniem podanych wymiarów i parametrów.

Pytanie nr 2

Proszę o określenie wyglądu, np. podanie rysunku czy zdjęcia urządzenia przekładaniec.

Odpowiedź nr 2

Przekładaniec/ścianka funkcyjna - rura ocynkowana malowana proszkowo wygięta w kształcie podkowy zakotwiczona. Na rurze znajdują się kolorowe elementy wykonane z wysokiej jakości płyty polietylenowej w kształcie kwadratów, kół, trójkątów, itp., służące do manipulacji.

Pytanie nr 3

Z czego dokładnie ma się składać domek dwuwieżowy? Proszę o podanie wszystkich elementów wchodzących w skład zestawu lub przedstawienie przykładowego rysunku.

Odpowiedź nr 3

Domek dwuwieżowy składający się z: dwóch wież osłoniętych daszkiem, boki wież zabezpieczone kolorowymi ściankami, jedna z wież wyposażona w zjeżdżalnię, druga wyposażona w podest do wspinania. Wieże połączone bezpiecznym przejściem wyposażonym z jednej strony w zjeżdżalnię, z drugiej strony w schodki. Całość konstrukcji zabezpieczona ozdobnymi ściankami o nieregularnych kształtach.

Z up. BURMISTRZA

mgr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a